
PRODEJ

Nabízíme Vám novostavbu bytu v Brně, která Vás očaruje možností bydlet v bytě a
zároveň využít výhody domu. K bytu totiž náleží rozlehlá terasa zakončená zahradou,
jejíž celková plocha je 120 m2. Je orientovaná na jižní stranu, což znamená nejen
perfektní podmínky pro zahradničení (či lenošení na slunci), ale také spoustu světla do
hlavní místnosti - obývacího pokoje s kuchyní.
V okolí domu jsou možnosti procházek kolem řeky Svratky, kousek je nákupní centrum
IKEA. Kdo potřebuje rychle na dálnici, nájezd je za rohem. V okolí je ideální vyžití pro
děti - dětské i fotbalové hřiště. Cyklostezky, venkovní posilovna a celkově klidné okolí
Vám zaručí příjemné bydlení. K dispozici je možno mít i garážové stání.
Pokud se chcete na byt podívat, určitě zavolejte, rádi Vám ho s majiteli ukážeme.
Více informací k popisu a dispozicím bytu:
Byt se nachází ve zvýšeném přízemí 4 patrového domu, ve kterém se nachází celkem
16 bytů. Vstupní dveře vedou do chodby s prostornou skříní, kterou zde…
(další popis na www stránkách)

Další parametry:
Topení: lokální elektrické,
Telekomunikace: internet
Dopravní dostupnost: dálnice, silnice, MHD nebo IDS, autobus
Energetická náročnost budovy: B - Velmi úsporná

Druh objektu
Stav objektu
Umístění objektu
Vlastnictví

Celková podlahová plocha
[m²]
Počet podlaží v domě
Podlaží

Kraj
Okres
Obec (část obce)
Městská část

Vlastnictví
Cena 7 990 000 Kč

za nemovitost
včetně provize, další
pozn.:Včetně provize RK

dřevěný
novostavba
klidná část obce
osobní

176

5
1

JHM
Brno-město
Brno, Dolní Heršpice
Brno-jih

osobní

Nemovitost: byty

Číslo zakázky: 658446

Nabízíme Vám prodej bytu 3+kk v Brně Heršpicích s
terasou 57,24 m2 a zahradou 57,24 m2 za terasou, celkem
plocha…

tel. +420543217040

ALVA REAL s.r.o.
Adresa Trnitá 311, Štěpánská 6, 60200 Brno

 ¦ 
e-mail: info@alvareal.cz

makléř
Sylva Čadová

+420775560502
sylva.cadova@alvareal.cz

mailto:info@alvareal.cz

	Nabízíme Vám prodej bytu 3+kk v Brně Heršpicích s terasou 57,24 m2 a zahradou 57,24 m2 za terasou, celkem plocha…

